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A tutte le Società 
del Comitato Territoriale 

 
e p.c. C.R. Lombardia 

 
 
Milano, 01 Luglio 2025 
Prot. n. 03 /COGT 
 
 
Oggetto: Organico Eccellenza - Campionati di Categoria Femminile Stagione 2025/2026 
 
 
Di seguito l’elenco delle Società che nella stagione 2025/2026 hanno diritto a partecipare ai Gironi di 
Eccellenza dei rispettivi Campionati di Categoria. 
Le Società aventi diritto sono tenute a comunicare per iscritto, all’atto dell’iscrizione al Campionato, 
l’eventuale rinuncia ai Gironi di Eccellenza. 
Le Società che iscriveranno più squadre al medesimo campionato sono tenute a comunicare per iscritto la 
squadra che dovrà essere inserita nel girone di eccellenza. 
Le Società non presenti in elenco ed interessate comunque a partecipare al Girone di Eccellenza sono tenute 
ad inviare la domanda di integrazione entro la data di chiusura delle relative iscrizioni all’indirizzo mail 
gare.milano@federvolley.it. 
 

 

UNDER 18 FEMMINILE 
 

  Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 041010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. 1°class.18F 

2 041010062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD 2°class.18F 

3 041010004 POLISPORTIVA BELLUSCO 3°class.18F 

4 040990002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. 4°class.18F 

5 041010022 DIAVOLI ROSA 5°class.18F 

6 041010055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA 6°class.18F 

7 040170524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY 7°class.18F 

8 040170193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL 8°class.18F 

9 040990013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE 9°class.18F 

10 040170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO 10°class.18F 

11 040170563 A.S.D. VISETTE VOLLEY 11°class.18F 

12 040990007 A.D.S POLISPORTIVA OLGINATE 12°class.18F 

13 040171109 ASD CITTA' DI OPERA 13°class.18F 

14 040990063 A.S.D. CASATESPORT 14°class.18F 

15 040170892 A.S.D. BASIGLIO VOLLEY MI3 15°class.18F 

16 040170839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI 16°class.18F 
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UNDER 16 FEMMINILE 

 

  Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 041010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. 1°class.16F 

2 040170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO 2°class.16F 

3 041010062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD 3°class.16F 

4 040170563 A.S.D. VISETTE VOLLEY 4°class.16F 

5 041010004 POLISPORTIVA BELLUSCO 5°class.16F 

6 040990013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE 6°class.16F 

7 040990002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. 7°class.16F 

8 041010022 DIAVOLI ROSA 9°class.16F 

9 040170872 BILLA VOLLEY TEAM 10°class.16F 

10 040170524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY 11°class.16F 

11 041010017 A.S.D. SANDA VOLLEY 12°class.16F 

12 041010009 NEW VOLLEY BRIANZA MEDA 4°class.14F 

13 040170193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL 13°class.16F 

14 041010020 U.S. A.CASATI ARCORE 14°class.16F 

15 040170027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO 6°class.14F 

16 040171250 ASPES VOLLEY ASD 17°class.16F 
 

 
 
 

UNDER 14 FEMMINILE 
 

 Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 040170563 A.S.D. VISETTE VOLLEY 1°class.14F 

2 040170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO 2°class.14F 

3 040990002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. 3°class.14F 

4 041010009 NEW VOLLEY BRIANZA MEDA 4°class.14F 

5 040170524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY 5°class.14F 

6 040170027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO 6°class.14F 

7 041010004 POLISPORTIVA BELLUSCO 7°class.14F 

8 041010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. 8°class.14F 

9 040170872 BILLA VOLLEY TEAM 9°class.14F 

10 041010055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA 10°class.14F 

11 040171279 ROZZANO VOLLEY ASD 11°class.14F 

12 040990013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE 12°class.14F 

13 041010022 DIAVOLI ROSA 13°class.14F 

14 040170069 G.S. PALLAVOLO FEMMINILE BRESSO 6°class.13F 

15 040171057 ASD SGEAM ROZZANO 7°class.13F 

16 040170943 A.S.D. NEW VOLLEY ADDA 16°class.14F 
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UNDER 13 FEMMINILE 
 

 Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 040170563 A.S.D. VISETTE VOLLEY 1°class.13F 

2 040170524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY 2°class.13F 

3 041010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. 3°class.13F 

4 040170872 BILLA VOLLEY TEAM 4°class.13F 

5 040170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO 5°class.13F 

6 040170069 G.S. PALLAVOLO FEMMINILE BRESSO 6°class.13F 

7 040171057 ASD SGEAM ROZZANO 7°class.13F 

8 040990013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE 8°class.13F 

 

 
 
COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE TERRITORIALE   FIPAV CT MILANO MONZA LECCO 

Il Presidente   Il Presidente 
 

 


